ПРИКАЗ

г. Мончегорск

от 30.12.2019             № 77 о/д

О внесении изменений

в Учетную политику

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,

приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 30.12.2017 № 274н «Об утверждении

федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора

«Учетная политика оценочные значения и ошибки»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в Учетную политику, утвержденную приказом муниципального бюджетного

учреждения культуры «Музей истории города Мончегорска» от 12.04.2019 № 26 о/д «Об

утверждении учетной политики» следующие изменения:

Раздел 1 после абзаца 15 дополнить абзацами следующего содержания:

«- Приказ Минфина России от 28.02.2018 № 37н «Об утверждении федерального

стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Бюджетная

информация в бухгалтерской (финансовой) отчетности» (далее - СГС «Бюджетная информация в

в бухгалтерской (финансовой) отчетности»),

- Приказ Минфина России от 30.05.2018 № 124н «Об утверждении федерального

стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Резервы. Раскрытие

информации об условных обязательствах и условных активах» (далее - СГС «Резервы»),

- Приказ Минфина России от 29.06.2018 № 145н «Об утверждении федерального

стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Долгосрочные

договоры» (далее - СГС «Долгосрочные договоры»),

- Приказ Минфина России от 07.12.2018 № 256н «Об утверждении федерального

стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Запасы» (далее -

СГС «Запасы»),

- Приказ Минфина России от 30.05.2018 № 124н «Об утверждении федерального

стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Резервы. Раскрытие

информации об условных обязательствах и условных активах» (далее - СГС «Резервы»)»

2. Настоящий приказ применяется, начиная с 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора муниципального

казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности органов местного

самоуправления и муниципальных учреждений города Мончегорска» Л.В. Неякишеву.

Директор                                        И.А. Сорокина

АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА

с подведомственной территорией

Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«МУЗЕЙ ИСТОРИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА»

184511, г. Мончегорск Мурманской обл., ул. Царевского, 2.

Тел. (815-36) 7-60-73, факс(815-36) 7-60-73, e-mail: migm@bk.ru

mailto:History@monch.mels.ru